
Comune di 

CARPENEDOLO 
Provincia di Brescia 
 
 

 
DECRETO N. 2 DEL 16/02/2024 

Oggetto:  NOMINA DEL VICE SINDACO 

 
IL SINDACO 

 
VISTE le dimissioni presentate in data 14.02.2024, prot. n. 3871, dal Vice Sindaco e Assessore 
all’Agricoltura, Commercio e Attività Produttive, Protezione Civile e Eventi Istituzionali, sig. 
Tiziano Zigliani; 
 
VISTO l’art. 46 del T.U.E.L. 28-08-2000 n. 267, il cui secondo comma dispone che il Sindaco 
nomina i componenti della Giunta, tra cui il Vice Sindaco, e ne dà comunicazione al 
Consiglio comunale nella prima seduta successiva alla elezione unitamente alla proposta 
degli indirizzi generali di governo; 
 
CON il presente atto, in virtù delle attribuzioni di amministrazione derivanti dal vigente 
Statuto comunale e dalle norme legislative soprarichiamate 
 

NOMINA 
 
A far data del 15.02.2024 l’Assessore Roberto Rodella quale Vice Sindaco. 
 
La nuova composizione della Giunta è la seguente: 
 

 
Cognome nome  Carica  Delega  

BOTTURI GABRIO  
…omissis… 

 
ASSESSORE 

 
EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA E SERVIZI 
CIMITERIALI 

 
GIULIETTI SIMONE 

…omissis… 
 

ASSESSORE 
 

SERVIZI SOCIALI, BIBLIOTECA E 
COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

RODELLA ROBERTO  
…omissis… 

VICE SINDACO 
ASSESSORE 

 
PUBBLICA ISTRUZIONE E SPORT, LAVORI 
PUBBLICI, ECOLOGIA E AMBIENTE, TRIBUTI 

BARONI LAURA  
…omissis… 

 
ASSESSORE 

 
CULTURA E POLITICHE GIOVANILI 
 

 
Le materie delegate in precedenza in materia di Agricoltura, Commercio e Attività 
Produttive, Protezione Civile e Eventi Istituzionali sono assunte ad interim dal Sindaco.  

 

DISPONE 
 

 DI SOTTOPORRE il presente provvedimento all’Assessore Roberto Rodella per presa 
visione, sottoscrizione ed accettazione, con avvertenza che il Sindaco può sempre 
motivatamente revocare; 

 
 DI COMUNICARE al Consiglio Comunale, nella prima seduta, la composizione della 

Giunta e la nomina di Vice Sindaco attribuita all’Assessore Rodella. 
 

Il Sindaco 
TRAMONTI STEFANO 

 
(atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 07.03.2005 e norme collegate) 

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961 
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it  



Comune di 

CARPENEDOLO 
Provincia di Brescia 
 
 

 
 

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961 
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it  


